

Från Klosterbacken

## Brev till anhöriga, juni 2020



**Hej!**

**Vi vill uppdatera dig som anhörig med vad som händer just nu och hur vår planering ser ut inför sommaren. Vi vill börja med att bekräfta att Klosterbacken är ett av få boende som lyckats hålla Corona borta. Varje dag som går utan smitta är en seger för oss och vi kämpar för att fortsätta så.**

Våren på Klosterbacken har inte varit som det brukar. Ni anhöriga har tålmodigt fått avvara besök till era nära och kära. Det har varit tungt för många och vi har stor förståelse för det. Istället har vi uppmuntrat kontakt genom telefon och Ipads. Men det kan aldrig ersätta den nära kontakt som ni brukar ha, och det har varit tufft för både er och de som bor hos oss...

Vi hoppas på en ljusning i mörkret, genom att nu kunna erbjuda besök vid en sk Plexiglasvägg... I dagsläget har vi en vägg, men kommer få ytterligare en vägg innan midsommar. Det går till så att du och din närstående sitter på varsin sida om denna "glasvägg" som kommer vara placerad utomhus, på baksidan (mot OP-kyrkan). Där kan ni sitta och samtala och fika en stund. Du

kan som anhörig ringa och boka in ett besök med din närstående. Eftersom det kräver en del engagemang av personal i samband med besöken, så har vi ett bokningssystem föra att få detta fungera. *Se separat info om vad som gäller vid bokning.*

### **Övrigt besöksförbud gäller:**

Då ordinarie besöksförbud fortfarande råder tillåts inga andra besök än de bokade besöken vid plexiglas, tex promenader och träff i parken är inte tillåtet. Om besöksförbudet lättar eller förändras på något sätt, kommer vi meddela er anhöriga.

### **Minska risk för smitta från personal till äldre:**

Under våren har Klosterbackens personal noga följt de riktlinjer vi fått för att undvika smitta och smittspridning av Covid-19. Det har också visat sig fungerat då Klosterbacken är ett av få boenden i Örebro som hittills klarat sig helt från smitta av Covid-19. Vi jobbar på att det ska fortsätta så!

Från vecka 21 använder personalen visir i all nära omvårdnad. Detta för att minska risk att personal smittar de

boende. Detta är en rekommendation från Folkhälsomyndigheten och vi följer den.

### **Sköterskor i sommar**

I sommar är planeringen för våra sköterskor lite annorlunda. Vi kommer öka bemanning av sköterskor dagtid på Klosterbacken. Under kvällar och helger kommer sköterskor utgå från ett annat boende, och vi kan ringa och rådfråga eller kalla på hjälp vid behov. Corona-situationen har påverkat oss alla i kommunen och vi behöver därför hjälpas åt på ett annat sätt än tidigare. Har ni frågor kring sköterskornas arbete under sommaren, vänd er till någon av cheferna.

### **Utevistelse**

Under våren har vi utökat möjligheten för de boende att komma ut. Vi har utevistelse inplanerat varje vardag. Vi har även haft en del besök från musikanter, dansare och teatrar som bjudit de äldre på olika former av underhållning. Under sommaren kommer elever från Kulturskolan komma hit och spela och sjunga varje tisdag och fredag.

### **Påminnelse**

För Er som brukar ta hand om post och räkningar för era närstående. Glöm inte att fortsätta hämta posten regelbundet. Det går bra att ringa till personalgruppen och be de komma till entrén med posten.

### **Personal under sommaren:**

Semesterveckorna är förlagda under v. 25-32. Under den perioden kommer minst hälften av ordinarie personal vara i tjänst, medan resterande har semester. Flera av årets sommarvikarier har varit här tidigare år och är vana och känner de äldre, medan några vikarier är helt nya.

Har du frågor och funderingar om stort eller smått, är du alltid välkommen att höra av dig till någon av de ansvariga enhetscheferna för Klosterbacken. Under sommaren kommer minst en av cheferna vara i tjänst.

### Kontaktuppgifter:

Anna-Karin Lindberg  
019-214779  
[anna-karin.lindberg@orebro.se](mailto:anna-karin.lindberg@orebro.se)

Gina Axelsson  
019-214769  
[gina.axelsson@orebro](mailto:gina.axelsson@orebro)

## **Trevlig sommar önskar vi Dig!**

